DESPIECE TECNICO

Cocinas eléctricas
Electric ranges
Fourneaux électriques

Elektro-herde
Cucine elettriche
Fogdes elétricos

GAMA SNACK
Modelos:

CE6-20
CE6-40
CE6-41

Junio 2009 June
Revisado Mayo 2013 May Revised

FAGOR 9

FAGOR INDUSTRIAL




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

C-2376

Firma

Fecha

2009-06

Aparato

MUEBLE

COCINAS CEG6-20 / CE6-40

Lamina

1

Fagor Industrial S.Coop. g “

Onate




MQOD. COCINAS /RANGES 7ZONA MUEBLE / UNIT
= S | §
E CODIGO DENOMINACION TEXTO ﬁ ﬁ
- (@) (@)
1 J142809000 |PROTECCION CHIMENEA POS. 400 |PROTECTION CHIMEMEY POS. 1 _
1 J142815000 |PROTECTOR CHIMENEA FRYES 400 |PROTEC. CHIMENEA FRYES 40 1 _
1 J142812000 |PROTECCION CHIMENEA POS. 600 |[PROTECTION CHIMEMEY POS. _ 1
1 J142816000 |PROTECCION CHIMENEA POS. 600 |PROTECTION CHIMEMEY POS. _ 1

Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2 2
2 J142810000 |[PROTECCION CHIMENEA ANT. 400 |PROTECTION CHIMENEY ANT 1 _
2 J142829000 |[PROTECCION CHIMENEA FREID. PROTECTION CHIMENEY 1 _
2 J142813000 |PROTECCION CHIMENEA ANT. 600 |PROTECTION CHIMENEY ANT _ 1
2 J142830000 |[PROTECCION CHIMENEA ANT. 600 |PROTECTION CHIMENEY ANT _ 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 4 4
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 4 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 3 3
3 ]J032601000 |CAZOLETA 2000W CASING 2000W 2 3
4 1J033001000 |PLACA PUNTO ROJO 2000W-230V RED POINT PLATE 2000W-230V 2 3
5 U803002000 |PLACA PUNTO ROJO 1500W-230V RED POINT PLATE 500W-230V _ 1
6 U793031000 |CAZOLETA 1500W.ULGOR CASING1500W.ULGOR _ 1
2608410000 |CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSH 2 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 2 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 2 4
7 J035409000 |ENCIMERA CE6-20 COMPL. TOP CE6-20 COMPL. 1 _
7 J035410000 |ENCIMERA CE6-40 COMPL. TOP CE6-40 COMPL. _ 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4
X012612000 |PITON CIERRE LOCK SPIKE 2 4
7442919000 |PITON CIERRE LOCK SPIKE 2 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2 2
8 J002802000 |PANEL LATERAL DERECHO RIGHT SIDE PANEL 1 1
8 J002834000 |PANEL LATERAL DERECHO RIGHT SIDE PANEL 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1 1
Q419007000 |REMACHE TUBULAR C/V D3.2X6 TUBULAR RIVET C/V D3.2X6 8 8
X010503000 |CIERRE MUELLE LOCK SPRING 4 4
7442918000 |CLIP CIERRE LOCK SPRING 4 4

Péag. 2.




MQOD. COCINAS /RANGES 7ZONA MUEBLE / UNIT
= S | §
E CODIGO DENOMINACION TEXTO ﬁ ﬁ
- (@) (@)
9 J002610000 (GUIA PANEL PORTAMANDOS GUIDE PANEL OF CONTROLS 1 _
9 J002612000 [GUIA PANEL PORTAMANDOS 600 GUIDE PANEL OF CONTROLS _ 1

Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4 4
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 4 4
10 |J242802000 |PORTAMANDOS COMPL. CE6-20 CONTROL HOLDER CE®6-20 1 _
10 |J242804000 |PORTAMANDOS COMPL. CE6-40 CONTROL HOLDER CE®6-40 _ 1
U022836000 |[ESCUDO FAGOR FAGOR EMBLEM 1 1
Q221023000 |CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 6 6
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 |HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2 2
11 ]J002604000 [BASE INFERIOR 400 LOWER BASE 400 1 _
11 ]J002607000 [BASE INFERIOR 600 LOWER BASE 600 _ 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 6 6
12 ]J002801000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO LEFT SIDE PANEL 1 1
12 1J002833000 |PANEL LATERAL IZQUIERDO LEFT SIDE PANEL 1 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1 1
Q419007000 |REMACHE TUBULAR C/V D3.2X6 TUBULAR RIVET C/V D3.2X6 8 8
X010503000 |CIERRE MUELLE LOCK SPRING 4 4
7442918000 |CLIP CIERRE LOCK SPRING 4 4
13 |Z200107000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4 4
14 13002803000 [PANEL POSTERIOR 400 REAR PANEL 400 1 _
14 13002804000 [PANEL POSTERIOR 600 REAR PANEL 600 _ 1
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4 4

Pag. 3.




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

Firma

C-2377

Fecha

:2009-06

Aparato

MUEBLE

COCINA CE6-41

Lamina

2

Fagor Industrlial S.Coop. Fm 9

Onate




MQOD. COCINAS /RANGES ZONA MUEBLE / UNIT
= 5
E CODIGO DENOMINACION TEXTO ﬁ
- (@)
1 J042801000 |[PROTECCION CHIMENEA POST. PROTECTION CHIMEMEY POS. 1

Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2
2 J142813000 |PROTECCION CHIMENEA ANT. 600 [PROTECTION CHIMENEY ANT 1
2 J142830000 |PROTECCION CHIMENEA ANT. 600 [PROTECTION CHIMENEY ANT 1
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 4
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 4
3 ]J032601000 |CAZOLETA 2000W CASING 2000W 3
4 JO033001000 |PLACA PUNTO ROJO 2000W-230V |RED POINT PLATE 2000W-230V 3
5 U803002000 |PLACA PUNTO ROJO 1500W-230V |RED POINT PLATE 500W-230V 1
6 U793031000 |CAZOLETA 1500W.ULGOR CASING1500W.ULGOR 1
2608410000 |CASQUILLO AMARRE TECLADO KEYBOARD ANCHORAGE BUSHI 4
Q162040000 |TUERCA EXAGONAL M6 HEXAGONAL NUT M6 4
Q302022000 |ARANDELA 16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 4
7 J035410000 |ENCIMERA CE6-40 COMPL. TOP CE6-40 COMPL. 1
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4
X012612000 |PITON CIERRE LOCK SPIKE 2
7442919000 |PITON CIERRE LOCK SPIKE 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2
8 J022802000 |PANEL LATERAL DCHO CG6-41 LATERAL RIGHT RANGE CG6-41 1
8 J022816000 |PANEL LATERAL DCHO CG6-41 LATERAL RIGHT RANGE CG6-41 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4
X010503000 |CIERRE MUELLE LOCK SPRING 2
7442918000 |CLIP CIERRE LOCK SPRING 2
Q419007000 |REMACHE TUBULAR C/V D3.2X6 TUBULAR RIVET C/V D3.2X6 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1
9 J042803000 |PORTAMANDOS COMPL. CE6-41 CONTROL HOLDER CE®6-41 1
U022836000 |[ESCUDO FAGOR FAGOR EMBLEM 1
Q221023000 |CLIP SUJECION RAPIDA @5 RAPID CONNECT CLIP @5 2
Q419005000 |REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 6
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2

P&g. 5.




MQOD. COCINAS /RANGES ZONA MUEBLE / UNIT
= 5
E CODIGO DENOMINACION TEXTO ﬁ
- (@)
10 |Z400542000 |ASA LVS. HANDLE LVS. 1

Q012041000 |TORNILLO EXAGONAL M6x10 HEXAGONAL BOLT M6x10 2
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2
1100003427 |KIT PUERTA DE HORNO OVEN DOOR KIT
11 |J040501000 |PUERTA DE HORNO OVEN DOOR 1
12 |U020528000 |BISAGRA CIERRE HORNO OVEN LOCK HINGE 2
Q152022000 |TORNILLO M6x8 BOLT M6x8 6
13 ]J002613000 |[LISTON SOPORTE PATAS TIEDOWN SUPPORTS MB6-40 2
Q221343000 |REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1
14 13022801000 |PANEL LATERAL IZDO. CG6-41 LATERAL LEFT RANGE CG6-41 1
14 13022815000 |PANEL LATERAL IZDO. CG6-41 LATERAL LEFT RANGE CG6-41 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4
X010503000 |CIERRE MUELLE LOCK SPRING 2
7442918000 |CLIP CIERRE LOCK SPRING 2
Q419007000 |REMACHE TUBULAR C/V D3.2X6 TUBULAR RIVET C/V D3.2X6 4
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 1
15 |X260151000 |PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4
Q411304000 |REMACHE AVIBULB @ 4,8 AVIBULB RIVET @ 4.8 16
16 ]J022805000 [PANEL POSTERIOR CE6-41 REAR PANEL CE6-41 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 8
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 2

P&g. 6.




~.%

1]

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

C-2378

Firma

Fecha

:2009-06

CONJUNTO FUNCIONAL

COCINAS CE6-20/40/ 41

Lamina

3

Fagor Industrlial S.Coop. Fm 9




MOD. COCINAS /RANGES ZCNA CONJUNTO FUNCIONAL / FUNCTIONAL UNIT
= S| 5| §%
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO 8 8 8
- ] ] ]
1 |X153000000 |[TERMOSTATO 50-310C THERMOSTAT 50-310 C _ _ 1

Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |CURVED SCREW M4X6 H. ZINC _ _ 2
2 |U673006000 |[CONMUTADOR SWITCH _ _ 1

Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |CURVED SCREW M4X6 H. ZINC _ _ 2
3 |R693055000 [PILOTO VERDE 41227000C7 GREEN PILOT 41227000C7 _ _ 1
3 [12047390 PILOTO VERDE 230V AC 8KW 16MM|GREEN PILOT 230V AC 8KW 16M _ _ 1
4 |R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 _ _ 1
4 12024669 PILOTO AMBAR @18 AMBER PILOT @18 _ _ 1
5 |U673007000 |[CONMUTADOR EGO EGO SWITCH 2 4 4

Q151320000 [TOR. ALOMADO M4X6 H.ZINCADO |CURVED SCREW M4X6 H. ZINC 4 8 8
6 |J242802000 |[PORTAMANDOS COMPL. CE6-20 CONTROL HOLDER CEG6-20 1 _ _
6 [J242804000 |[PORTAMANDOS COMPL. CE6-40 CONTROL HOLDER CEG6-40 _ 1 _
6 [J042803000 |[PORTAMANDOS COMPL. CE6-41 CONTROL HOLDER CE6-41 _ _ 1
7 |R693056000 |PILOTO AMBAR 41227000A4 AMBER PILOT 41227000A4 2 4 4
7 12024669 PILOTO AMBAR @18 AMBER PILOT @18 2 4 4
8 |U952101000 [MANDO @6 CONMUTADOR-MESA |CONTROL @6 SWITCH-BENCH 2 4 4
9 |U952102000 [MANDO @6 CONMUTAD.-HORNO |CONTROL @6 SWITCH-OVEN _ 1
10 |[X482101000 |MANDO @6 TERMOSTAO-HORNO |CONTROL @6 THERM. -OVEN _ _ 1
11 ]J043002000 |RESISTENCIA 1000W-230V SNACK |RESISTOR 1000W-230V SNACK _ _ 6
12 ]J042603000 |BASE RESISTENCIAS CE6-41 SUPP. RESISTORS _ _ 1

Q419005000 [REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM _ _ 8
13 |R023013000 |PRENSA ESTOPAS PG-21 STUFFING BOX PG-21 1 1 1
14 |R253044000 |REGLETA AUXILIAR FV-122 AUXILIARY TERMINAL STRIP FV- 1 1 1

Q152004000 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 [FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2 2 4
15 ]J052805000 |TAPA POSTERIOR CEG6-41 REAR COVER CE6-41 _ _ 1

Q152004000 |[TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 _ _ 4
16 |Z213007000 |[CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ CONTACTOR 230 V. 50-60 HZ _ _ 1

7123018000 |GUIA CONTACTOR L-55 CONTACTOR GUIDE L-55 _ _ 1

Q419005000 [REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2

Pag. 8.




MOD. COCINAS /RANGES ZCNA CONJUNTO FUNCIONAL / FUNCTIONAL UNIT

= S| 5| §%
LII—J CODIGO DENOMINACION TEXTO 8 8 8
- ] ] ]
17 |P453025000 |[BORNES 10 WDU-10203.0 TERMINALS 10 WDU-10203.0 3 3 3
P453026000 |BORNE TIER 10 WPE-10103.0 TERMINAL TIER 10 WPE-10103.0 1 1 1
27263302000 |BORNA PASO AZUL BLUE TAP TERMINAL 1 1 1
2683097000 |[BORNA NEUTRO AZUL 76A 16mm2 |BLUE NEUTRAL TERMINAL 76A 1 1 1
27263303000 |[TOPE FINAL END STOP 1 1 1
27103083000 |GUIA CONTACTOR L-73" CONTACTOR GUIDE L-73" 1 1 1
Q419005000 [REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2 2 2

Pag. 9.



ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

C-2379

Firma

mmmmm

2009-06

wwwwwww

IIIII

COCINA CE6-41

rrrrrr

Fagor Industrial S.Coop. g “

Onate




MQOD. COCINAS /RANGES ZONA HORNO / OVEN
= 5
E CODIGO DENOMINACION TEXTO ﬁ
- (@)
1 J022602000 |POSTERIOR CHIMENEA CG6-41 REAR FLUEPIPE CG6-41 1

Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4
2 J022608000 |SEPAR. CHIMENEA HORNO SNACK |SEPAR. OVEN FLUEPIPE SNACK 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 4
3 J022603000 |ANTERIOR CHIMENEA CG6-41 FRONT FLUEPIPE CG6-41 1
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 12
4 U055644000 |FIJACION BULBO FASTENING BULB 1
Q412000000 |REMACHE TUBULAR 4x8 TUBULAR RIVET 4x8 2
5 J045610000 |SUJECCION JUNTA PUERTA DOOR SEAL FASTENING 2
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304 [HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 6
Q302022000 |ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 6
6 J025610000 [JUNTA HORNO COMPL.SNACK OVEN DOOR SEAL SNACK 1
7 J045609000 |GUIA BANDEJAS HORNO SNACK OVEN TRAY GUIDE SNACK 2
8 J045613000 |PARRILLA DE HORNO SNACK SNACK OVEN GRILLE 1
9 J045608000 |SOLERA DE HORNO OVEN FLOOR SNACK 1
9 J045614000 |SOLERA DE HORNO OVEN FLOOR SNACK 1
10 ]J045612000 |EMBELLEC. GUIA BISAGRA SNACK |TRIM HINGE GUIDE SNACK 4
Q152045000 |TORNILLO AMARRE M6X25 FASTENING BOLT M6X25 4
11 |U010512000 |GUIA DE BISAGRA HINGE GUIDE 2
11 12041846 GUIA DE BISAGRA HINGE GUIDE 2
12 1J042604000 |SOPORTE BISAGRA PUERTA SUPPORT DOOR HINGE 2
Q221342000 |REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 4
Q419005000 |REMACHE 4X8 ALMG3 / ALUMINIO [RIVET 4X8 ALMG3 / ALUMINIUM 2
Q012031000 |TORNILLO EXAGONAL M5X10 A304 [HEXAGONAL BOLT M5X10 A304 2
Q302022000 |ARANDELA @16X6X1.2 A.304 WASHER 16X6X1.2 A.304 5

Pag. 11.




MOD. COCINAS /RANGES ZONA VARIOS / MISCELLANEOUS
o o —
= o 3 3
LLI CODIGO DENOMINACION TEXTO © © ©
= L L L
- ) O O
J036501000 |FOLLETO INSTRUCCION. CE-600 INSTRUCTION LEAFLE. CE-600 1 1 1
J033004000 |ESQUEMA TEORICO ADH. CE6-20 |THEO. DIAGRAM LABELCEG6-20 1 _
J033005000 |ESQUEMA TEORICO ADH. CE6-40 |THEO. DIAGRAM LABELCEG6-40 _ 1 _
U673001000 [ESQUEMA TEORICO ADH. CE6-41 |[THEO. DIAGRAM LABELCEG6-41 _ _ 1
J033007000 |PLANO DE MONTAJE CEG6- CE6- ASSEMBLY PLAN 1 1 1
U653003000 [CABLEADO PORTAM. MESA CONTROL HOLDER WIRING TAB 1 _ _
U673009000 [CABLEADO BORNAS A CONMUT. |[TERMINAL WIRING TO SWITCH _ 1 1
U803010000 [CABLEADO A PLACA WIRING TO PLATE 2 4 4
U803007000 [CABLEADO HORNO CE-741 OVEN WIRING CE-741 _ _ 1
U803008000 [CABLEADO AUXILIAR CE-741 AUX. WIRING CE-741 1 1

Pag. 12.




—— REPUESTOS RECOMENDADOS

MOD. COCINAS /RANGES <ClA RECOMMENDED SPARE PART
= S | F| 5
IEJ CODIGO DENOMINACION TEXTO 8 8 8
(&) (&) (&)
4 1J033001000 |PLACA PUNTO ROJO 2000W-230V |RED POINT PLATE 2000W-230V 2 3 _
5 U803002000 |PLACA PUNTO ROJO 1500W-230V |RED POINT PLATE 500W-230V _ 1 _
4 1J033001000 |PLACA PUNTO ROJO 2000W-230V |RED POINT PLATE 2000W-230V _ _ 3
5 U803002000 |PLACA PUNTO ROJO 1500W-230V |RED POINT PLATE 500W-230V _ _ 1
12 |U020528000 |BISAGRA CIERRE HORNO OVEN LOCK HINGE _ _ 2
1 X153000000 |TERMOSTATO 50-310 C THERMOSTAT 50-310 C _ _ 1
2 |U673006000 [CONMUTADOR SWITCH _ _ 1
3 12047390 PILOTO VERDE 230V AC 8KW 16MM |GREEN PILOT 230V AC 8KW 16Ml _ _ 1
4 12024669 PILOTO AMBAR @18 AMBER PILOT @18 _ _ 1
5 |U673007000 [CONMUTADOR EGO EGO SWITCH 2 4 4
7 12024669 PILOTO AMBAR @18 AMBER PILOT @18 2 4 4
11 |J043002000 |RESISTENCIA 1000W-230V SNACK [|RESISTOR 1000W-230V SNACK _ _ 6
6 |J025610000 |[JUNTA HORNO COMPL.SNACK OVEN DOOR SEAL SNACK _ _ 1
11 112041846 GUIA DE BISAGRA HINGE GUIDE 2

Pag. 13.




3un ool enuT

vsezip:ru
+7(812)987-08-81




3un ool enuT

vsezip.ru
+7(812)987-08-81




CE241 . . CE 741 CE 641

RF‘1 RP2 RP3 RP4
L % L L]
i gz 4:1‘ 7 |2 4:1| 72 4:1| 7z
B~ 0015 ve e
J4al 14 blli. l AP 4l3$.$2$5 4lz[1]4 = a3 14
s [ s el ¢ =/ [r]s[T[n][F] &1 162 163 1G4
504719293 ET\_?;?B‘?“—Q ' Tn PZ{‘/ \{;P d{F‘1a P3 Pz‘{mp}{Pa Pz{a P‘}{P?f
n n m [
2l o | HP1 | HP2 || (5] T I N
% % |GH RS T =17 —
LLl 7] gl v . I [ I [ [
3~380-4 40V a I . Jl : Jl JI —
RS T
[ L] l I I [ I
| ]! a2 | |1 1] J | L,
L 1 ] 1 |
1 L
R M 24
| AW 240y [ | | | | | | | |
" [ | | J | J [ | |
1 I I I I

HP x:Lampara Calentamiento Placas fHesting lamp (eledtrical plstes) He o Lampara Calentamiento Homo fHeating lamp (oven) BH : Tennostato de Homa £ Therm o

IGx Conmutsdores de placas eledticas /Main switch (electrical plates) g . pesistenca Horno Inferior 7 Lower resist ance foven) TER: Transformador £ Transom s

IGH :Conmutador General Homo § Owen main switch Rs: Resistencia Homo Superdor § Top resistance (oven) k: Contactor f Cortactar

HH : Lam para Horno Encendida £ Main lamp (oven) RPx Placas slectricas | Eledrical plates

E=squema teorico adhesiva

R L]
M® | modincackn

Fima Facha
Dbajado Im plazacE OO
[
Com probiado e g
Ercab

i
11
[ W Taue: ekt el £z RErETa |




am

-
b
GROUND

na
-
f—|

R

)

-,

TH
o

50-310°C

| anly 3800
=—ithout N

O

153000

et 1- 0ol

A1

103300 4 === E5-x
RF4

n b o

UaRm:2

UZ0300 2===-C EG-1x

Uz03010

1B02004 TIEE- 2
m
me L _Pa5306 T
g [ LS S S o WAt fER2D
n T PaRI025 FEP2Z nboaom
i s f-“/: = [1]2[4]s]
R ant
|IGS2002 T ECl R g | 5
RS il
[ E5-400 ‘]
B = ol -
UBT3000 e B ST S Lr. ¥yl
s BEsEd
n T PaAG3025
m B f?f
o R
JO3300] == =C EG-dx
e ee ) UTa3031===-CEG20
CER-H :;—-us?amg
[eju) b v CEG a0
CES-20 = LIESa003
Ze03a2 (TT11 \
[ 1
[
[z ~ )
u__7 =
|
A= e
—1= & pEFE
| —F
Iy
M Wi q| 1GH
| a 3 3
1 a2z am
M RN
U \
UGT 3006
ul e
RE2ASS
LH
Gree R&23056 RE23055
Amber amber
GROUMD. Connect to the sheet
The oretica | dogram £
Az C ICEf-41  JOFAOmOO0
ue CEG-i0 JO0330000
CEe-A JOFOmom CEGa1
am e PAE2025
ue —
E|
b i
r =—___ Uaozog
' T
m S PaS30ES
g R

Z2E303

In lowwer part

of the cwen

UeT 3o0r

REA3D5E

A be 1

- Assaembly instructions: CEB-xx

Pkza

Adake s Modicackres

Slhadi=/Fima| Da@Fe
narammamobnado naamaneal 2008-11
Frokk@tai myecade w.oarraieal | 200E-1
EgbzBtia/Com probada 7. A5 200511
EskabfEscal

PEo kay ezh dafteke e




